
VIII RALLYE VALLES PASIEGOS

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 54 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA SARA MADRAZO PEUGEOT 106 1/X 1:43:01.382 15
2 55 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 2/X 1:54:18.767 +11:02.385+11:02.385

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 36 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 1/X 1:33:42.823
2 37 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 1:34:02.533 +19.710 +19.710
3 42 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ MARCOS LLANOS PEUGEOT 206 3/X 1:36:19.568 +2:17.035 +2:36.745
4 40 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 4/X 1:37:22.708 +1:03.140 +3:39.885
5 23 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 5/X 1:37:30.022 10 +17.314 +3:57.199
6 41 PE FLAHS JORGE QUINTANA JUAN AZPIAZU CITROEN C2 GT 6/X 1:39:00.825 +1:20.803 +5:18.002
7 20 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO ENRIQUE SAINZ-PARDOCITROEN SAXO VTS 7/X 1:39:51.156 +50.331 +6:08.333
8 50 ADAL SPORT TOMÁS LÓPEZ DAVID LÓPEZ PEUGEOT 206 XS 8/X 1:39:48.190 15 +12.034 +6:20.367
9 43 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 9/X 1:42:38.054 +2:34.864 +8:55.231

10 57 CDE ALPINE VICTOR MANUEL DIEZ PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 10/X 1:43:07.239 +29.185 +9:24.416
11 24 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA SORAYA PARDO CITROEN SAXO 11/X 1:43:55.805 +48.566 +10:12.982
12 53 IPARRALDE RACING DE URDULIZ JOSU ZABALA EDER ZABALA CITROEN SAXO 12/X 1:46:10.470 +2:14.665 +12:27.647
13 38 PE FLAHS AITOR LLARENA ANDER GARCIA PEUGEOT 206 13/X 1:46:45.208 80 +1:54.738 +14:22.385
14 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA 14/X 1:48:01.266 50 +46.058 +15:08.443
15 31 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA RICARDO GOMEZ PEUGEOT 206 XS 15/X 1:49:27.969 +36.703 +15:45.146

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 21 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ SAUL FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 1:37:20.524
2 30 REOCIN MOTOR CLUB FCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO 2/X 1:43:01.939 +5:41.415 +5:41.415
3 56 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ CHRISTIAN BERODIA FORD FIESTA XR2 RS2000 3/X 1:50:57.329 25 +8:20.390 +14:01.805

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 22 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P2 1:32:18.505
2 27 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 2/P2 1:37:19.959 +5:01.454 +5:01.454
3 46 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E36 3/P2 1:40:53.653 +3:33.694 +8:35.148

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 9 RALLYON FERNANDO PRADA PALOMA MUGICA BMW E36 1/X+ 1:28:24.406
2 28 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 2/X+ 1:32:00.597 +3:36.191 +3:36.191

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 11 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1:31:56.489
2 12 PE FLAHS DANIEL LÓPEZ CAROLINA LÓPEZ CITRÖEN DS3 R3T 1/R3T 1:33:45.348 +1:48.859 +1:48.859
3 33 RIBAMONTAN AL MAR JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROËN C2 1/R2 1:40:54.291 190 +10:18.943+12:07.802

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 1:23:51.919
2 2 ESCUDERÍA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 2/R5 1:26:20.736 +2:28.817 +2:28.817
3 5 VALLES PASIEGOS XAVIER DOMENECH SUSANNA CERCADILLOSKODA FABIA R5 3/R5 1:27:45.749 +1:25.013 +3:53.830
4 4 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JUAN CARRAL SKODA FABIA RALLY 2 1/Rally 2 1:29:52.549 +2:06.800 +6:00.630

Clasificación de la copa BRAULIO RUIZ

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 28 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 1/X+ 1:32:00.597
2 22 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P2 1:32:18.505 +17.908 +17.908
3 27 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 2/P2 1:37:19.959 +5:01.454 +5:19.362
4 21 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ SAUL FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 1:37:20.524 +565 +5:19.927
5 23 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 2/X 1:37:30.022 10 +19.498 +5:39.425
6 20 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO ENRIQUE SAINZ-PARDOCITROEN SAXO VTS 3/X 1:39:51.156 +2:11.134 +7:50.559
7 30 REOCIN MOTOR CLUB FCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO 4/X 1:43:01.939 +3:10.783 +11:01.342
8 24 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA SORAYA PARDO CITROEN SAXO 5/X 1:43:55.805 +53.866 +11:55.208
9 25 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO VARINNEA RODRIGUEZOPEL CORSA 6/X 1:48:01.266 50 +4:55.461 +16:50.669

10 31 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA RICARDO GOMEZ PEUGEOT 206 XS 7/X 1:49:27.969 +36.703 +17:27.372

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 28 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 1/X+ 1:32:00.597
2 40 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 1/X 1:37:22.708 +5:22.111 +5:22.111
3 50 ADAL SPORT TOMÁS LÓPEZ DAVID LÓPEZ PEUGEOT 206 XS 2/X 1:39:48.190 15 +2:40.482 +8:02.593
4 24 ZIZALE RACING PABLO MANTEROLA SORAYA PARDO CITROEN SAXO 3/X 1:43:55.805 +3:52.615 +11:55.208
5 38 PE FLAHS AITOR LLARENA ANDER GARCIA PEUGEOT 206 4/X 1:46:45.208 80 +4:09.403 +16:04.611
6 56 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ CHRISTIAN BERODIA FORD FIESTA XR2 RS2000 5/X 1:50:57.329 25 +3:17.121 +19:21.732
7 55 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 6/X 1:54:18.767 +2:56.438 +22:18.170

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 40 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 1/X 1:37:22.708
2 38 PE FLAHS AITOR LLARENA ANDER GARCIA PEUGEOT 206 2/X 1:46:45.208 80 +10:42.500+10:42.500

Clasificación de la copa KUMHO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 36 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 1/X 1:33:42.823
2 37 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 1:34:02.533 +19.710 +19.710
3 42 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ MARCOS LLANOS PEUGEOT 206 3/X 1:36:19.568 +2:17.035 +2:36.745
4 40 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 4/X 1:37:22.708 +1:03.140 +3:39.885
5 41 PE FLAHS JORGE QUINTANA JUAN AZPIAZU CITROEN C2 GT 5/X 1:39:00.825 +1:38.117 +5:18.002
6 43 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 6/X 1:42:38.054 +3:37.229 +8:55.231
7 38 PE FLAHS AITOR LLARENA ANDER GARCIA PEUGEOT 206 7/X 1:46:45.208 80 +5:27.154 +14:22.385

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 9 RALLYON FERNANDO PRADA PALOMA MUGICA BMW E36 1/X+ 1:28:24.406
2 22 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P2 1:32:18.505 +3:54.099 +3:54.099
3 27 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 2/P2 1:37:19.959 +5:01.454 +8:55.553
4 46 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E36 3/P2 1:40:53.653 +3:33.694 +12:29.247
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